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Kuva 1 Kirjautuminen Kulutustieto-palveluun 

Ohjeita Kulutustieto-palvelun käyttöön 

Mittarilukeman ilmoittaminen 

Kulutustieto-palveluun  (Kuva 1) pääset kirjautumaan osoitteessa https://lieksanvesi.ku-

lutustieto.fi tai Lieksan kaupungin verkkosivujen kautta osoitteessa: www.lieksa.fi/vesi-

huolto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sisäänkirjautumista varten tarvitset asiakasnumeron sekä mittarin numeron, jotka löydät 

vesimittarin lukemapyyntö -ilmoituskortilta tai laskusta. (Katso Kuvat 2 ja 3). Klikkaa Mit-

tarilukeman ilmoittaminen ilman kirjautumista  tai vaihtoehtoisesti sivupalkista Luke-

man ilmoitus. Vesimittarin lukemapyyntö -kortissa on myös QR-koodi, jolla lukeman 

ilmoitus onnistuu myös lukemalla QR-koodi matkapuhelimella. 

 

 

https://lieksanvesi.kulutustieto.fi/
https://lieksanvesi.kulutustieto.fi/
http://www.lieksa.fi/vesihuolto
http://www.lieksa.fi/vesihuolto


  
 

3.10.2025 
 
 
 

2 (11) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kuva 2 Vesimittarin lukemapyyntö -kortti 
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Kuva 3 Lasku 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Syötä lomakkeelle (Kuva 4) asiakasnumero sekä mittarin numero. Syötä myös nimesi ja 

mahdollinen sähköpostiosoitteesi. Ilmoita mittarin lukema täysinä kuutioina ilman des-

imaaleja. Lukuajaksi merkitään päivä, jolloin olet lukenut mittarin, esimerkiksi 3.10.2025. 

Rastita lopuksi En ole robotti -ruutu ja klikkaa Lähetä. * -merkityt kohdat ovat pakollisia 

tietoja. Kun kaikki tarvittavat tiedot on syötetty lomakkeelle ja lähetetty, ohjelma ilmoittaa 

lukeman vastaanotetuksi (Kuva 5). 

 

Asiakasnumero 

Mittarin numero 
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Kuva 4 Mittarilukeman ilmoitus -lomake 
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Mittarin lukema on nyt ilmoitettu ja se kirjautuu laskutusjärjestelmään. Seuraava lasku 

tasataan ilmoittamaasi lukemaan. Ohjelma laskee uuden vuosikulutusarvion todellisen 

kulutuksen mukaan.   

Kuva 5 Ilmoitus onnistuneesta mittarilukeman lähetyksestä 
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Mittarilukeman ilmoittaminen sähköpostilinkin kautta 

 

Lähetämme vesimittarin lukemapyynnöt (Kuva 6) sähköpostitse asiakkaille, joilla on 

asiakasjärjestelmässä tallennettuna sähköpostiosoite. Sähköpostissa oleva linkki vie 

suoraan vesimittarin lukeman ilmoitussivulle. 

 

Kuva 6 Sähköpostissa tuleva lukemapyyntöilmoitus 
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Kohderaportti mittarin numerolla 

 

Kulutustieto-palvelussa voit tarkastella kulutustietojasi kirjautumatta. Sivun vasemmasta 
reunasta löydät Kohderaportti mittarinumerolla -raportin (Kuva 7).  

 

Tähän tarvitset laskultasi tai vesimittarin lukemapyyntö -ilmoituskortilta löytyvän asiakas-

numeron sekä mittarin numeron (Kuva 8). Kirjoitettuasi asiakasnumeron ja mittarin nu-

meron, klikkaa Hae tiedot -painiketta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kohderaportti mittarinumerolla 

Kuva 7 Kulutustietojen tarkastelu kirjautumatta 

Kuva 8 Kirjautuminen palveluun 
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Voit säätää raportin alkuvuotta ja loppuvuotta, jotta saat kulutuksen halutulta aikaväliltä 

(Kuva 9). Valitse alasvetovalikoista haluamasi aloitus- ja lopuvuosi ja paina ”Hae tiedot”. 

  

Kuva 9 Kulutusraportti valitulta aikaväliltä 2015-2024 
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Kuva 10 Tilin luominen kulutustieto-palveluun 

Tilin luominen viitenumerolla 

Luomalla tilin Kulutustieto-palveluun pääset katsomaan kulutustietojasi laajemmin. Näet 

muun muassa laskutetut euromäärät. Kulutustieto-palvelun etusivulta klikataan Luo tili 

käyttäen laskun viitenumeroa -painiketta (Kuva 10). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Löydät viimeisimmältä laskultasi asiakasnumeron, viitenumeron sekä mittarin numeron. 

Syötä nämä tiedot lomakkeelle (Kuva 11). HUOM! Viitenumero on uusimman laskun vii-

tenumero. Jos uusi lasku on jo lähetetty, eikä se ole vielä saapunut perille, täytyy odottaa 

uusi lasku saapuneeksi. Sähköpostiosoite toimii käyttäjätunnuksena, jolla pääsee jat-

kossa kirjautumaan Kulutustieto-palveluun. Salasanan pitää olla vähintään 8 merkkiä 

pitkä ja sisältää vähintään yhden ison kirjaimen, yhden pienen kirjaimen, yhden numeron 

ja yhden erikoismerkin. Klikkaa lopuksi Rekisteröidy-painiketta. 
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 Kuva 11 Tilin luominen Kulutustieto-palveluun 
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Kirjautuneena näet vasemmasta reunasta löytyvältä Raportointi-välilehdeltä käyttökoh-

teesi, joilla olet maksajana. 

 

Jatkossa pääset kirjautumaan Kulutustieto-palveluun syöttämällä sähköpostiosoitteesi 

ja salasanasi etusivulla ja klikkaamalla Kirjaudu sisään -painiketta. Kaksivaiheisen tun-

nistautumisen kenttä jätetään tyhjäksi. 


